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"Yırtmaç Yemeği" 
Osmancık'a tescillendi
Osmancık Kaymakamlığı, ilçenin tanınırlığını arttırmak, tarihini ve kültürünü tanıtmak 
amacıyla büyük bir çalışma başlatmıştı.  Bu kapsamda Coğrafi İşaret başvurusunda bu-
lunulan Osmancık Yırtmaç Yemeği, Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından tescil edildi.

Aracını ve evini ateşe veren 
bir kişi canına kıydı 

Osmancık’taki yarışlara 
380 öğretmen katıldı

Osmancık AK Parti İlçe 
Kongresi 30 Kasım’da
AK Parti’de 8. Büyük Olağan Kongre’ye hazırlık 
çerçevesinde ilçe kongrelerine başlamıştı. Bu çer-
çevede Osmancık ilçe kongresi 30 Kasım’da ger-
çekleştirilecek.
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(Duygular Havva’daysa; 
Kelimeler Âdem’de Kalır)
 “Kavuşmanın Adı Yoktu, 
Ayrılığı Tatmadan
Öyle güneşli bir gün…
Dün gibi!
Yarın olacağı gibi…
Bu günler yüzünden mi ertele-

yişlerimiz?
Kaçışlarımızın ve uzun cümle-

ler kurmak istemeyişimizin sebebi; 
Kırlangıçlar mı?

Boşveeer…
Hadi gidelim buralardan!
Fakat nereye?
Geçmiş, paçamızdan tutmaz mı?
Annemizin çeyiz sandığı içinde 

sakladığı ilk oyuncaklarımız olan 
‘’Lavanta Mavisi Yumaklar; “ otur 
oturduğun yere” demez mi?

Kaçsam!
Kaçsan!
Kaçsak?
Bulmazlar mı bizi?
Yahut ararlar mı?
Yaşanmışlıklar, tebeşir tozlu 

mavi önlüğümüzün kuşağını kopar-
maz mı?

Öyle Bulutlu bir gün…
Eskisi gibi!
Akıl taşlarımız yerinden oyna-

mamış daha, çakıl çakılız…
Hayat; ne görüyorsak o!
Misketlerimiz cebimizde örne-

ğin, pabuçlarımız yeni ve Annemi-
zin koyduğu mendil, gömleğimizin 
cebinde ve beyaz üstelik.

Islanmamış daha!
Umut ağacından düşüp kalbimizi 

kırdığımız günün ertesi…
Sevdiğimiz insanı görünce; dü-

şününce…
Gözlerimiz yerde;
Utanıyor, çekiniyoruz… Tutulu-

yoruz aşk yüzünden.

Hayal kuruyor, uyuyamıyor, ye-
meden, içmeden kesilip özgür ira-
demizle yalnızlığı tercih ediyoruz.

Hoş, başımıza gelenin aşk oldu-
ğunu bile bilmiyoruz!

Öyle yağmurlu bir gün...
Yarın gibi
Dün olacağı gibi…
Galiba; Aşık oluyoruz…
Ve sonrasında kırlangıçlar mev-

simine kadar hep susuyoruz.
Sonbaharda Yetim kalmış kele-

bekler ile beraber uyanıyoruz.
Ama bir türlü söyleyemiyoruz!
Zamansız....

‘’DİYORUZ, AMA SÖYLEYEMİYORUZ’’

Ümit Yıldız

Karda mahsur kalan sürücülerin 
yardımına ekipler yetişiyor
Çorum’da etkili olan kar yağışı ve buzlanma sebebiyle araçları ile mahsur kalan 
sürücü ve vatandaşların yardıma ekipler koşuyor.

Çorum’da etkili olan kar yağışı ve 
buzlanma sebebiyle araçları ile mah-
sur kalan sürücü ve vatandaşların 
yardıma ekipler koşuyor.

Çorum’da 24 Kasım’itibari ile et-
kili olan kar yağışı sürücülere zor 
anlar yaşatıyor. Yağış sebebiyle ula-
şımda mahsur kalan vatandaşla-
rın yardımına ise ekipler yetişiyor. 
AFAD, İl Jandarma Komutanlığı ve 
İl Sağlık Müdürlüğü, İl Emniyet Mü-
dürlüğü ve UMKE ekipleri özellikle 
yüksek rakımlı yollarda kar ve buz-
lanma sebebiyle mahsur kalan va-
tandaşlara ulaşarak araçlarını kaldığı 
yerden çıkarttı. Vatandaşlar ekiplere 
duyarlılığı için teşekkür etti.

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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OSMANCIK BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
İHALE İLANI

400 Kva Trafo- ENH ile AG Bağlantı Elemanları Montajlı Mal Alım İşi,  4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN:2024/1642700
1-İdarenin
a) Adı            :OSMANCIK BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi            :GÜNEY MAHALLESI ÇORUM CADDESİ 2 19500 OSMANCIK/ÇORUM
c) Telefon ve faks numarası:3646112313 - 3646112313
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :400 Kva Trafo- ENH ile AG Bağlantı Elemanları Montajlı Mal Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı:1 Adet (Projeye uygun) 400 Kva Trafo- ENH ile AG Bağlantı 
Elemanları Montajlı Mal Alım İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Osmancık hizmet kampüsü yanında bulunan asfalt 
üretim tesisi
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmeyi imzalamaya müteakip, 30 takvim günü içerisinde 
(Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Teknik Şartnameleri ve İhale Teknik Şartnamesine uygun 
olarak) montaj edilerek sistem çalışır vaziyette TEDAŞ’a kabulü yaptırılıp idareye teslim 
edilecektir
d) İşe başlama tarihi :sözleşmenin onayına müteakip
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :09.12.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):Osmancık Belediye 
Başkanlığı İhale Toplantı Salonu Güney Mahallesi Çorum Caddesi No:2 19500 
Osmancık/ÇORUM
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine 
ihale yapılan istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen 
isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de                                                                          Ilan no : ILN02130711                                              

Osmancık AK Parti İlçe 
Kongresi 30 Kasım’da
AK Parti’de 8. Büyük Olağan Kongre’ye hazırlık çer-
çevesinde ilçe kongrelerine başlamıştı. Bu çerçevede 
Osmancık ilçe kongresi 30 Kasım’da gerçekleştirilecek.

AK Parti’de 8. Büyük Ola-
ğan Kongre’ye hazırlık çerçe-
vesinde ilçe kongrelerine başla-
mıştı. Bu çerçevede Osmancık 
ilçe kongresi 30 Kasım’da ger-
çekleştirilecek.

2025 Nisan ayında yapı-
lacak büyük kongre çalışma-
larına yoğunlaşan AK Parti, 
sürecin ilk ayağı olan mahalle 
delege seçimlerini ardından 

kongre takvimi kapsamında 
ilçe kongreleri için sürecini 
başlatmıştı. 

İlçe kongreleriyle ilçe baş-
kanı ve ilçe yönetim kurulu 
üyeleri ile il kongre delege-
lerini belirleyecek olan AK 
Parti’nin Osmancık ilçe kong-
resi 30 Kasım 2024 Cumartesi 
günü yapılacak.

Ada Spor Komp-
leksinde saat 14:00’da 
başlayacak Olağan 
Kongre öncesi resmen 
adaylığını açıklayan 
isimlerden biri Muhit-
tin Geçkin olmuştu. 

Mevcut başkan Şe-
rif Okudan ile devam 
edilmesine kesin gö-
züyle bakıldığı ku-
lislerde, kongre günü 
sürpriz isimlerin aday 
olabileceği de konuşu-
luyor.

Kulisler “Okudan” diyor

Şerif Okudan

Muhittin Geçkin

Günün Ayeti

Asra yemin ederim ki, İnsan gerçekten ziyanda-
dır. Ancak iman edip dünya ve âhiret için yararı 
işler yapanlar, birbirlerine hakkı tavsiye edenler 

ve sabrı tavsiye edenler başkadır.
(Asr, 103/1-3)

Günün Hadisi
Resûlüllah (s.a.s.) şu yedi şeyi emretti: Hastayı 

ziyaret etmek, cenazeyi (kabre kadar) takip etmek, 
aksırana Allah’tan rahmet dilemek, zayıfa ve mazlu-
ma yardım etmek, selâmı yaymak ve yemin edenin 

yeminini tasdik etmek.
(Buhârî, “İsti’zân”, 8)

Günün Duası

Kalpleri yönlendiren 
Allah’ım! Kalplerimizi Sana 

itaate yönelt.

(Müslim, “Kader”, 17)
İlkay Sever
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Aracını ve evini ateşe veren 
bir kişi canına kıydı 

Çorum’da aracını ve evini ateşe 
veren bir kişi canına kıydı. 

Olay, Üçtutlar Mahallesi, Ilıca 
Caddesi’nde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, 67 yaşındaki Ali 
Rıza Gülbahçe caddede üzerinde 
park halinde olan 35 GA 8295 pla-
kalı otomobili ve yaşadığı daireyi 
ateşe vererek kendini eve kilitledi. 
Olayı gören vatandaşlar durumu 
112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. 
İhbar üzerine olay yerine çok sayı-
da polis, itfaiye ve sağlık ekibi sevk 
edildi.

Olay yerine gelen polis ekipleri, 
caddede güvenlik önlemi alırken, 
itfaiye ekipleri de yanan otomobili 
ve evi söndürme çalışması başlattı.

Yangının kontrol altına alın-
masının ardından kapıyı kırarak 
eve giren polis ekipleri Ali Rıza 
Gülbahçe’yi yerde hareketsiz ya-
tarken buldu. Sağlık ekipleri ta-
rafından yapılan sağlık kontrolu 
neticesinde Gülbahçe’nin hayatını 
kaybettiği belirlendi.

Olay yeri inceleme ekiple-
ri ve Cumhuriyet savcısı tarafın-
dan yapılan incelemenin ardından 
Gülbahçe’nin cenazesi morga kal-
dırıldı.

Olayla ilgili soruşturma başlatıl-
dı.

3 AY ÖNCE İNTİHARA 
KALKIŞMIŞTI

Öte yandan, Ali Rıza Gülbahçe, 
3 Eylül tarihinde, eşi ile görüşeme-
diğini iddia ederek evini ve aracını 
benzin dolu şişe ve bidonlarla kur-
duğu düzenekle patlatacağını iddia 
ederek intihara kalkışmıştı.

Eşi ile görüşmek istediğini belir-
ten ve yazdığı notta, “Bu isteğimi 
3 saat içinde gerçekleştirmezseniz 
araba, ev ve kendimi havaya uçu-
racağım. Hiç kimsenin canı yansın 
istemiyorum” ifadelerine yer veren 
Gülbahçe, polis ekiplerinin 2,5 sa-

atlik çabası ile ikna edilmişti.
ÇORUM VALİLİĞİNDEN 

OLAYA İLİŞKİN AÇIKLAMA
Çorum Valiliği tarafından, ara-

cını ve evini ateşe vererek intihar 
eden şahısla ilgili açıklama yapıla-
rak olayla ilgili adli ve idari tahki-
kat başlatıldığı duyuruldu.

Çorum Valiliği yaşanan olaya 
ilişkin yaptığı açıklamada; “Bugün 
saat: 10:26’da 112 Acil Çağrı Mer-
kezine gelen araç yangını ihbarı 
üzerine, ilimiz merkez Üçtutlar Ma-
hallesi Ilıca Caddesindeki olay ma-
halline 10.29’da ambulans, itfaiye 
ve emniyet ekipleri intikal etmiştir. 

Emniyet ekipleri olayın meyda-
na geldiği yolu trafiğe kapatarak 
gerekli güvenlik önlemlerini almış, 
itfaiye ekipleri de olaya anında mü-
dahale ederek araç ve evde çıkan 
yangını büyümeden kısa sürede 
söndürmüştür.

İlk belirlemelere göre, olaya 
A.R.G isimli şahsın aracını ve evini 
ateşe vermek suretiyle sebep oldu-
ğu, kendisinin EX olarak evde bu-
lunduğu tespit edilmiştir.

Yapılan araştırmada hayatını 
kaybeden vatandaşın; eşinin 4 ay 
önce evi terk ederek kadın sığınma 
evine yerleştiği, 02.09.2024 günü 
eşi ile görüşmek için ikametini ve 
aracını benzin şişeleriyle doldurup 
kendini patlatacağını söyleyerek in-
tihar girişiminde bulunduğu ancak 
emniyet ekiplerince ikna edilerek 
eyleminden vazgeçirildiği, çıka-
rıldığı mahkemece Halk Arasında 
Korku ve Panik Yaratmak suçundan 
tutuklandığı ve 11.09.2024 günü 
tahliye edildiği bilgisi edinilmiştir. 

Olayın tüm yönleriyle araştırılıp 
incelenerek aydınlatılması amacıyla 
adli ve idari tahkikat başlatılmıştır. 
“denildi.

Bakan Yardımcısı Aktaş 
Çorum’da ziyaretlerde bulundu
İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Aktaş, Çorum Valisi Ali 
Çalgan’ı ziyaret ederek güvenlik ve asayiş bilgileri ile ilgili 
bilgi aldı.

İçişleri Bakan Yardımcısı 
Mehmet Aktaş, Çorum Valisi Ali 
Çalgan’ı ziyaret ederek güvenlik 
ve asayiş bilgileri ile ilgili bilgi 
aldı.

İçişleri Bakan Yardımcısı 
Mehmet Aktaş, Çorum Valisi Ali 
Çalgan’ı ziyaret ederek güvenlik 
ve asayiş bilgileri ile ilgili bilgi 
aldı.

İçişleri Bakan Yardımcısı Meh-
met Aktaş, İller İdaresi Genel Mü-
dürü Mehmet Emin Bilmez, Altın-
dağ Kaymakamı Cumali Atilla ve 
TİKA Başkan Yardımcısı Dr. Sa-
yın Mahmut çevik, Çorum Valisi 
Ali Çalgan’ı makamında ziyaret 

etti. Bakan Yardımcısı Aktaş ve 
diğer misafirlerine teşekkür eden 
Vali Çalgan, ziyaretlerinden dola-
yı teşekkür eden Sayın Valimiz, 
kendilerini ağırlamaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi.

İçişleri Bakan Yardımcısı Meh-
met Aktaş daha sonra, Vali Ali 
Çalgan ve İller İdaresi Genel Mü-
dürü Mehmet Emin Bilmez ile 
birlikte, İl Emniyet Müdürü Arif 
Pehlivan ve İl Jandarma Komuta-
nı J. Kd. Alb. Naim Çetinkaya’yı 
makamlarında ziyaret ederek, yü-
rütülen güvenlik ve asayiş hizmet-
leri hakkında bilgi aldı.

İlkay Sever

Tuğba Yoldaş
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TEMAD adayından 
kongre öncesi ziyaretler
Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği (TEMAD) Genel Başkan Adayı Necmi Tengilimoğlu kongre öncesi şube ziyaretlerine başladı.

Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği (TEMAD) Genel 
Başkan Adayı Necmi Tengilimoğlu kongre öncesi şube zi-
yaretlerine başladı. 

Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği (TEMAD) 17’nci 
Olağan Büyük Genel Kurul ve Seçimler öncesi TEMAD 
Genel Başkan Adayı Necmi Tengilimoğlu ve Aday Yöne-
tim Heyeti Dr. Fatih Çam ve Aydın Aksu ve Yaşar Koç İç 
Anadolu ve Karadeniz bölgesinde bulunan şubeleri ziya-
ret etti.

Ziyaretler kapsamında Çankırı, Çorum, Merzifon, 
Samsun, Ordu, Tokat, Amasya şubelerini ziyaret eden 
Tengilimoğlu ve beraberindekiler 02 Aralık 2024 tarihin-
de yapılacak Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği (TE-
MAD) Genel Kurul Seçimleri kapsamında tanıtım, bilgi-
lendirme ve aday heyetinin projelerini anlattı.

Heyet İç Anadolu ve Karadeniz bölgesindeki yedi (7) 
TEMAD Şubesinin ziyaretleri ile Türkiye genelinde top-
lam 98 adet şubesi olan TEMAD’ın 70’in üzerindeki şube-
sini bilfiil gezmiş olarak seçimlere katılmayı hedefliyor. 

Yaz ayları sonunda başlayan TEMAD Şubeleri gezile-
rinin çok verimli ve başarılı geçtiği, camianın ortak akıl 
kültürüne inanılarak hedeflerin oluşturulmasında ciddi 
katkı sağladığı, dolayısıyla da hedefler doğrultusunda 
projelerin oluşturulması ile beklenti ve istekler çerçeve-
sinde öncelik sırası belirlendiği bildirildi.

Yapılan TEMAD Şube Başkanlıkları ziyaretlerinde 
öncelikle; Astsubay özlük hakları ve onursal mücadelesi 
kapsamında ciddi şekilde durağanlaşma ve tepkisizlik ol-
ması mevcut yönetimin görevdeki 7 yıllık süre içinde Ast-
subay hakları anlamında ciddi bir kazanım sağlayamayışı 
dolayısı ile de artık değişim ve yenilenmenin kaçınılmaz 
olduğundan bahseden Tengilimoğlu ve heyeti, camianın 
en büyük beklentisi olan taleplerin karşılanabilmesi için 
öncelikle birlik ve beraberliğin tesis edilmesindeki sorun-
ların çözümlenmesi gerektiğini dile getirdi.

Ziyaretlere ilişkin yapılan yazılı açıklamada şu ifade-
lere yer verildi;v“Son yıllarda, Askeri ve siyasi otorite ile 
camianın sorunsallarının çözümü konusunda ciddi giri-
şimlerin yapılamayışı, sayıları 130 Bin kişiye yaklaşan 
emekli astsubaylarımızın başta şehit/ gazi ailelerimiz ol-
mak üzere TEMAD’a üyelik hakkı olan tüm arkadaşları-
mızın eş, dul ve yetimlerinin ciddi bir katılım yapmaları 
gerektiği konusunda sıkıntılar olduğu, hatta her geçen gün 
üzücü şekilde üye kaybı yaşanıldığının, istenilen seviye-
de üye sayısına ulaşılamadığının en önemli sebeplerinden 
birisinin ise camianın kurumsal yapıya olan aidiyet ve 
inanmışlık duygularındaki örselenmeden kaynaklandığı 
ama “TEMAD Milli Bir Güçtür” olduğu ilkesinin de unu-
tulmaması gerektiğine değinilmiştir.

Şanlı ordumuzun her kademesinde ve her daim önem-
li ve de kritik görevler alarak Türk Silahlı Kuvvetlerinin 
omurgasını oluşturan Kahraman Astsubaylarımızın aske-
ri ve siyasi otorite tarafından unutulduğundan üzüntü ile 
bahsedilen toplantılarda, askeri ve siyasi otorite tarafın-
dan defalarca söz verilmesine karşın hiç bir kazanım sağ-
lanmadığının, Astsubay özlük hakları ile mali sıkıntıları 
konularında önemli başlıklara ve çözüm yollarına vurgu 
yapılmıştır. 

TSK içindeki mevcut statüler arasında ücret denge-
sizliği konusunda büyük sorunlar yaşanıyor olmasının 
çok üzücü olduğundan bahsedilerek, alt ve üst statülerde 
hem çalışanlarımızın hem de emeklilerimizin bu konudan 
ciddi rahatsızlıkları olması büyük sorunlar yaşanması ile 
adaletsizlik olduğu belirtilmiştir.

Yaşanan sorunların başında ve öncelikle ele alınan ko-
nuların:

- Makam ve Görev Tazminatı,
- Sicil Affı ve Aleyhte Nasıp Düzenlemesi,
- Astsubayların göreve başlama derece ve kademesi ile 

intibak konusunda yaşanılan sorunlar,
- Hizmet Puanı ve Emekliliğe Esas SGK Prim Kesin-

tilerindeki sorunlar,
- Kadrosuzluk Tazminatı verilmemesi,
- Astsubay Yetiştiren Okulların Eğitim seviyesinin Li-

sans düzeyine çıkarılması,
- 2006 yılından beri ödenen ama 18 yıldır hiç bir iyi-

leştirme olmayan 100₺’lik emekli güvenlik personeli öde-
neği konusu,

- Muvazzaf Astsubay rütbe bekleme sürelerinin ada-
letsiz şekilde yükseltilip, diğer statüde ise bu sürelerde 
kısaltmaya gidilmesi,

- Sivil Okul Borçlanması konusunda görevdeki Ast-
subaylarımızın (2000-2001-2002 mezunu) ciddi şekilde 
mağdur olması ve emekli olamamaları konusu ile,

- Camia için çok önemli olan OYAK konusu ile 
EMS’ndeki hakların korunması, OYAK Yön.Krl.’nda 
EMS üyelerine Temsiliyet Hakkı verilmemesi,

- Statüler arası ücret dengesizliği gibi bir çok Astsu-
bay sorunsalının konuşularak yeni dönemde çözüm odak-
lı çalışmalar ile bu konuların ciddiyet ve de kararlılıkla 
üzerine gidileceği, eylem, söylem ve diplomasi ile hukuk 
kanallarının ısrarla işletilmesi gibi çok önemli projelerden 
bahsedilmiştir.

Toplantıların genelinde, önceliğin yönetimsel değişi-
min sağlanarak bir an önce birlik ve beraberliğimizin tesis 
edilmesi için kurumsal olarak camiaya verilecek güven ve 
inancın çok önemli olduğunu hatırlatan Sn.Tengilimoğlu 
ve heyeti Türkiye genelinde 100’e yakın TEMAD Şu-
besi ile büyük bir Sivil Toplum Kuruluşu (STK) olan 
TEMAD’ın yenilikçi, değişime açık ve ortak akıl ile çalı-
şan, güçlü bir yapı oluşturulacağının sözü verildi. 

Yeni dönem için oluşturdukları akademik yönetim 
kadrosu ile başta ekonomik anlamda ciddi sorunlar yaşa-
yan Şube Başkanlıklarımızın şubelerimizi ayakta tutma, 
kurumsal yönetim ve organizasyon ile yaşanan sıkıntıları 
çözmek, kurumsal yapımıza yeni üyeler kazandırmak için 
ciddi çalışmalar yapılacağından bahsedilmiştir.

Ciddi sorunlar ile uğraşan ve gönüllülük esasına daya-
nılarak yapılan bu görevlerin ve dernek yaşamsal faaliyet-
lerinin Şube Başkanlarımızı yorduğunu hatta üzdüğünü 
de biliyoruz, sorunların çözümünde başkanlarımızla or-
tak hareket ederek, mutlu, büyük ve etkili bir STK olma-
nın temel gerekliliğinde çok üyeli olmak zorunda olundu-
ğumuz gerçeğine de vurgu yapılmıştır. ”dendi.

Emekli astsubay camiasının yaşamsal olarak ciddi 

ekonomik zorluklar içinde olduğu, maaş ve özlük hakla-
rında her geçen gün eriyerek kaybedilenler ile büyüyerek 
artan sıkıntılar yaşandığına vurgu yapan Gn.Bşk.Adayı 
Tengilimoğlu ve aday yönetim heyeti kısa, orta ve uzun 
vadeli projeleri anlattı.

Astsubay Sorunsallarının konuşulduğu toplantılarda, 
verilmeyen-eksik bırakılan haklar konusunda bizlerin 
savunucusu ve konuların takipçisi olması gereken MSB 
ve Gn.Kur.Bşk.‘lığının diğer memur meslek gruplarının 
bağlı olduğu Bakanlıklar ve STK’lar gibi aktif ve ısrarcı 
olmadığı da dile getirildi. 

Hak ve onur mücadelesi kapsamında dernek olarak 
yeni dönemde planlanan kazanımlar, nasıl bir yol haritası 
izleneceği ve de camianın beklentileri için geleceğe dair 
önemli mesajlar verildi.

TEMAD yönetimine seçildikleri takdirde öncelikle 
TEMAD kurumsal yapısında, işleyişinde ve pasif durum-
daki iktisadi teşebbüslerinde yenilik, değişim ve günü-
müz şartlarına uygun, aktif ve üye ihtiyaç ile beklentile-
rine cevap verecek bir değişime gidileceği de vurgulandı.

Çankırı TEMAD Şube Başkanı. Süleyman Bayram, 
Çorum TEMAD Şube Başkanı Gürol Matpan, Merzifon 
TEMAD Şube Başkanı Rahim Onar ile Samsun TEMAD 
Şube Başkanı Tanju Arat beye, toplantılara katılım sağla-
yan Delegasyon ile Üyelere, ev sahipliği ile misafirper-
verlikleri yanında gösterilen yoğun ilgi için çok teşekkür 
edildi.

70’e yakın TEMAD Şube Başkanlıklarında icra edilen 
toplantılarda, emekli Astsubayların yönetimsel ve kurum-
sal beklentileri ile talepleri dinlenirken, Gn.Bşk.Adayı 
Tengilimoğlu ve heyeti projelerini geniş bir çerçevede an-
latarak, camianın TEMAD çatısı altında daha güçlü bir 
şekilde temsil edilmek için çok kararlı olduklarını ve yo-
ğun çalışmalar yapılacağına dikkat çekti.

Sn. Tengilimoğlu’nun başkanlık, Heyetinin ise Yö-
netim Vizyonu doğrultusunda geliştirdikleri projeler ve 
stratejiler şube ziyaretlerinde yoğun ilgi ile karşılanmış, 
bölgedeki Emekli Astsubayların TEMAD’ın geleceği 
hakkındaki umutlarını artırmıştır.

Ayrıca, 02 Aralık 2024 TEMAD Büyük Genel 
Kurulu’ndan hemen önce 29 Kasım tarihinde Gölcük 
TEMAD Şubesi ziyareti ile de tanıtım toplantılarının ta-
mamlanacağı bilgisi verilmiştir.

98 adet TEMAD Şube Bşk.’lığından 70’in üzerindeki 
şubeye ziyaret yapılarak camia ile kucaklaşmanın kendi-
leri için çok değerli olduğu ve yapılan tanıtım toplantıla-
rında Tengilimoğlu ve heyetinin genel başkanlık yarışında 
çok güçlü bir destek kazandığına da müşade edildiği söy-
lenmiştir. (İ.Halil DALPALTAGİL)
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Osmancık’taki yarışlara 
380 öğretmen katıldı
Osmancık Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 24 Kasım Öğretmenler Günü kapsamında düzenlenen yarışlara ilçede görev ya-
pan 380 öğretmen katıldı.

Osmancık’ta 24 Kasım Öğretmenler Günü et-
kinlikleri kapsamında Osmancık İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü tarafından bir dizi etkinlikler dü-
zenlendi. Öğretmenler arası Dart,  Satranç, Masa 
Tenisi, Voleybol ve Halı saha Futbol turnuvaları 
düzenlendi. Etkinliklere ilk defa kapsamlı yapı-
lan etkinliklerde Osmancıkta görev yapan 380 
öğretmen katıldı.

Osmancık İlçe Milli Eğitim Müdürü İdris 
Makineci “Millet Mekteplerinin açıldığı tarih ve 
Atatürk’ün başöğretmenliği kabul buyurdukları 
tarih olan 24 Kasım günü, ülkemizde 1981 yı-
lından beri “Öğretmenler Günü” olarak kutlan-
maktadır. Bu sene 44. Yıl dönümünü kutluyoruz.

İlim ve İrfan ordusunun neferleri değerli mes-
lektaşlarım; Başöğretmenimiz Mustafa Kemal 
Atatürk, Cumhuriyetimizi yeni nesillere, yeni 
nesilleri de biz öğretmenlere emanet etmiştir. 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modelimizle fikri hür, 
vicdanı hür, irfanı hür nesilleri yetiştirmek en 
büyük ödevimiz olacaktır. Bu kapsamda kendi-
lerini eğitime adamış olan öğretmenlerimiz ile 
birlikte bu etkinlikleri planladık. Turnuvanın 
amacı öğretmenler arası tanışma ve kaynaşmayı 
sağlamak olduğunu belirten İdris Makineci “öğ-
retmenlerin tanışması, kaynaşması, dostlukların 
pekişmesi bizleri sevindiriyor.” dedi. 

Öğretmenlerin yoğun isteği üzerine düzenle-
nen etki linklerde 

Öğretmenler Arası Voleybol Turnuvasında 
Dereceye Giren Okullar:

1 Ömer Derindere Fen Lisesi
2 Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Ortaokulu
3 75 Yıl Cumhuriyet İlkokul
4 Mehmet Akif Ortaokulu

Öğretmenler Arası Futbol Turnuvasında 
Dereceye Giren Okullar:

1 Bayırdivan Köy Okulları
2 Cumhuriyet Anadolu Lisesi
3 75 Yıl Cumhuriyet İlkokulu
4 İmam Hatip Anadolu Lisesi

Öğretmenler Arası Satranç Turnuvasında 
Dereceye Girenler:

Kadınlar
Esra Kaya
Turna Aslan
Hale Koç
Erkekler
Ümit Muştuoğlu
Veysel Güler
Celalettin Genç
Ahmet Bal

Öğretmenler Arası Dart Turnuvasında 
Dereceye Girenler:

Kadınlar
Maide Göktepe
Neslihan Gül
Elmas Demirci
Erkekler
Mehmet Demirci
İlhan Aycan
Koray Boyar
Şaban Sarı

Öğretmenler Arası Masa Tenisi 
Turnuvasında Dereceye Girenler:

Kadınlar
Yasemin Liman
Maide Göktepe
Elmas Demirci
Erkekler
Cihan Şen
Emrah Sal
Hüseyin Erdem
İshak Balkan

Tuğba Yoldaş



OSMANCIK 
NÖBETÇİ ECZANE

Sağlıklı günler dileriz.

1 Kasım 2024 Cuma Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
2 Kasım  2024 Cumartesi Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
3 Kasım 2024 Pazar Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
4 Kasım 2024 Pazartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
5 Kasım 2024 Salı Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
6 Kasım 2024 Çarşamba Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
7 Kasım 2024 Perşembe Demet Eczanesi 0364 611 73 98
8 Kasım 2024 Cuma Derman Eczanesi 0364 611 40 59
9 Kasım 2024 Cumartesi Deva Eczanesi 0364 611 98 99
10 Kasım 2024 Pazar Esra Eczanesi 0364 611 51 44
11 Kasım l 2024 Pazartesi Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
12 Kasım 2024 Salı Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
13 Kasım 2024 Çarşamba   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
14 Kasım 2024 Perşembe Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
15 Kasım 2024 Cuma                 Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
16 Kasım 2024 Cumartesi Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
17 Kasım 2024 Pazar Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
18 Kasım 2024 Pazartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
19 Kasım 2024 Salı Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
20 Kasım 2024 Çarşamba Demet Eczanesi 0364 611 73 98
21 Kasım 2024 Perşembe Derman Eczanesi 0364 611 40 59
22 Kasım 2024 Cuma Deva Eczanesi 0364 611 98 99
23 Kasım 2024 Cumartesi Esra Eczanesi 0364 611 51 44
24 Kasım 2024 Pazar Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
25 Kasım 2024 Pazartesi Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
26 Kasım 2024 Salı   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
27 Kasım 2024 Çarşamba Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
28 Kasım 2024 Perşembe Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
29 Kasım 2024 Cuma Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
30 Kasım 2024 Cumartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00

"Yırtmaç Yemeği" 
Osmancık'a tescillendi
Osmancık Kaymakamlığı, ilçenin tanınırlığını arttırmak, tarihi-
ni ve kültürünü tanıtmak amacıyla büyük bir çalışma başlat-
mıştı.  Bu kapsamda Coğrafi İşaret başvurusunda bulunulan 
Osmancık Yırtmaç Yemeği, Türk Patent ve Marka Kurumu tara-
fından tescil edildi.

Osmancık Kaymakamlığı, ilçe-
nin tanınırlığını arttırmak, tarihi-
ni ve kültürünü tanıtmak amacıyla 
büyük bir çalışma başlatmıştı.  Bu 
kapsamda Coğrafi İşaret başvuru-
sunda bulunulan Osmancık Yırtmaç 
Yemeği, Türk Patent ve Marka Ku-
rumu tarafından tescil edildi.

Osmancık Kaymakamlığı, ilçe-
nin tanınırlığını arttırmak, tarihi-
ni ve kültürünü tanıtmak amacıyla 
büyük bir çalışma başlatmıştı.  Bu 
kapsamda Osmancık’ın yemek kül-
türü arasında yer “Osmancık Irgat 
Böreği”, “Osmancık Kapari Turşu-
su”, “Osmancık Yaprak İçi Yemeği” 
ve “Osmancık Yırtmaç Yemeği” 
İçin Türk Patent Enstitüsü’ne Coğ-
rafi İşaret, Osmancık Sarı Kantaron 
yağı içinse patent başvurusunda bu-
lunulmuştu.

Başvurulan ürünler arasında yer 
alan Osmancık Kapari Turşusu Ey-
lül ayı içerisinde tescil edilirken, 
Osmancık Kaymakamı Furkan Du-
man, ikinci coğrafi işaret ürününün 

ise Osmancık Yırtmaç Yemeği ol-
duğunu duyurdu.

Evliya Çelebi; Osmancık ziyare-
tinde bölgede yetiştirilen üzümler-
den bahsetmiştir. Osmancık Yırt-
maç Yemeği için Osmancık üzüm 
bağlarından elde edilen asma yap-
raklarının yemek yapımında kul-
lanılarak yemeğe ekşimsi tadını 

vermesi ayırt edici bir özelliktir ve 
yemeğin yapım süreci ustalık bece-
risi gerektirmektedir. Yemeğin Os-
mancık yemek kültüründe kadim 
bir geçmişi ve önemli bir yeri var-
dır. 

“OSMANCIK YIRTMAÇ 
YEMEĞİ”

Hafif sulu ve lezzetli bir yemek-
tir. Börülce, yeşil mercimek, bakla, 
bulgur ve arzuya göre nohut bakli-
yatları ile yemeğe adını veren asma 
yapraklarının yırtılması ile yapılır.

Yırtmaç Yemeği Tarifi
Tenceremize ocağa koyuyoruz 

bir su bardağı sıvıyağ üzerine
2 büyük boy soğan doğrayıp ka-

vuruyoruz

2 yemek kaşığı salçayı da kavu-
rup 8 su bardağı su ilave ediyoruz 
kaynayan suyun içerisine önceden 
temizleyip yırtıp hazırladığımız bir 
kiloya yakın yaprağı da ilave ediyo-
ruz

Önceden ıslatılmış bir çay bar-
dağı börülce, bir çay bardağı yeşil 
mercimek, bir çay bardağı bakla, 
yarım çay bardağı bulgur bunla-
rı da ilave edip pişmeye bırakıyor. 
Arzu’ya göre nohut da ilave edile-
bilir.

Bir saat pişirdikten sonra ocağın 
altını kapatıp bunu da istediğiniz 
dereotu nane yeşillikler ilave edip 
hazırlıyoruz.

İlkay Sever


